桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
轉知社團法人中華慈光愛心會辦理「尊重生命，共同參與關懷身心障礙者發揚中華文
化系列活動」-大愛書香藝文比賽訊息
輔導室公告
發表人: 特教組長dapo613

張貼時間 : 2017/8/30 12:53:08

主旨：轉知社團法人中華慈光愛心會辦理「尊重生命，共同參與關懷身心障礙者發揚中華文化系列活

動」-大愛書香藝文比賽訊息供參，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華慈光愛心會106年8月16日華慈字第1060806號函辦理。

二、檢附該會來函及活動辦法各1份。

http://163.30.201.137 2024/5/5 17:51:45 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw